
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮ М ЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1в - л т  ж я n q  ^гз
с. Тюменцево

Г «О внесении изменений в Постановление 
Администрации Тюменцевского района от
16.01.2020 года №11 об утверждении 
муниципальной программы Тюменцевского 
района «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в Тюменцевском районе» 
на 2020-2024 годы»!

В целях приведения в соответствие муниципальной программы 
Тюменцевского района «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в Тюменцевском районе» на 2020-2024 годы» 
утвержденной Постановлением Администрации Тюменцевского района 
Алтайского края от 16.01.2020 №11, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Тюменцевского района от
16.01.2020 года №11 об утверждении муниципальной программы 
Тюменцевского района «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в Тюменцевском районе» на 2020-2024 годы» 
следующие изменения:

1.1. Раздел 9 «Объемы финансирования программы» паспорта 
муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в Тюменцевском районе» на 2020-2024 годы» 
изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования программы на 2020-2024 годы составляет 
50 тыс. рублей, в том числе:

из местного бюджета 50 тыс. рублей: 
в 2020 году -  0 тыс. рублей; 
в 2021 году - 0 тыс. рублей; 
в 2022 году -  0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 25 тыс. рублей; 
в 2024 году -  25 тыс. рублей;
1.2. Раздел 4 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации Программы» изложить в новой редакции:



Общий объем финансирования программы на 2020-2024 годы составляет 
50 тыс. рублей, в том числе:

из местного бюджета 50 тыс. рублей: 
в 2020 году -  0 тыс. рублей; 
в 2021 году -  0 тыс. рублей; 
в 2022 году -  0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 25 тыс. рублей; 
в 2024 году -  25 тыс. рублей;

Ежегодный объем финансирования мероприятий Программы подлежит 
уточнению в соответствии с бюджетом на очередной финансовый год.

Ответственный исполнитель программы ежегодно в установленном 
порядке готовит бюджетную заявку на финансирование мероприятий 
Программы и предложения, связанные с корректировкой целевых 
показателей, сроков и объемов финансирования.

1.3. Пункт 1 и 2 Приложения 1 к муниципальной программе 
«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в 
Тюменцевском районе» на 2020-2024 годы изложить в новой редакции 
(прилагается)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Кулаеву О.В. председателя комитета по экономике, имущественным и 
земельным отношениям Администрации района.

3. Обнародовать настоящие постановление на официальном сайте 
Администрации Тюменцевского района Алтайского края.

Глава района И.И. Дитц

Шерстобитова H.A. 
8(38588)22696



Приложение 1

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тюменцевском районе» на 2020-2024 годы

№
п/п

Цель, задача, 
мероприятие

Срок
реализаци

и

Участник
программы

Сумма расходов, тыс. рублей Источни
ки

финанси
рования

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1

Цель Программы -  создание благоприятных условий для устойчивого функционирования и развития малого и среднего предпринимательства 
на территории Тюменцевского района

1 Задача 1 
Оказание 
информационной, 
консультационной 
поддержки субъектам 
малого и среднего 
предпринимательства в 
Тюменцевском районе

2020-2024
годы

Администрация 
Тюменцевского 
района, ИКЦ (по 
согласованию)

0 0 0 25 25 50 всего

2 Мероприятие 1.1 
Обеспечение 
функционирования ИКЦ 
Тюменцевского района

2020-2024
годы

Администрация 
Тюменцевского 

района, Комитет 
Администрации 

района по 
финансам, 

налоговой и 
кредитной 
политике

0 0 0 25 25 50 местный
бюджет


